
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
DETERMINAZIONE del 25.09.2015  
N° Generale  : 141 
N° Settoriale :  75 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE   COMPENSO   SPETTANTE   AL   DR.  OLEOTTI PER 
SOSTITUZIONE  DEL  SEGRETARIO COMUNALE PER IL PERIODO 10-29 AGOSTO 
2015          

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 114 del 02.01.2015 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 17.06.2015 di approvazione del bilancio di 
previsione 2015; 
VISTO l’art. 3 dell’Accordo Integrativo n. 2 del 22/12/2003 del CCNL Segretari Comunali e 
Provinciali che indica il trattamento economico spettante ai Segretari Comunali nei casi di reggenza 
o supplenza a scavalco; 
VISTA la sostituzione del Segretario comunale effettuata dal Dr. Gian Antonio Oleotti  per il 
periodo 10 al 29 agosto 2015 

DETERMINA 
 
1.Di liquidare l’importo  lordo spettante di €  455,20  a titolo di compenso ed oneri riflessi a carico 
dell’ente  per l’incarico di reggenza a scavalco al Segretario Comunale Dr. Gian Antonio Oleotti  per 
il periodo 10 - 29 agosto 2015; 
2.Di imputare la suddetta somme ed i relativi oneri a carico dell’ente come di seguito indicato: 

 
 € 455,20   titolo di compenso all’intervento 1.01.02.01 cap. 1211 bilancio 2015 

  €  108,29  a titolo di oneri carico ente all’intervento 1.01.02.01 cap. 1212 bilancio 2015 
 €   38,69  a titolo di IRAP  carico ente all’intervento 1.01.08 .01 cap. 1830 bilancio 2015 

 

 
 

      IL RESPONSABILE D’AREA 
                            (F.to  LOREDANA FUSCHI ) 
 
 
 
 
 
 



 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 
lett. a  punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 25.09.2015 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
         F.to Fuschi Loredana 
        

 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che 
relativamente all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste 
copertura finanziaria. 
 
€ 602,18 impegno n.   MSF 
Trescore Cremasco lì, 25.09.2015 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
             F.to Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 26.09.2015 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 25.09.2015 
 
 
               IL RESPONSABILE D'AREA 
                     Loredana Fuschi 

 


